SPO系列100 MHz高性能锁相晶体振荡器
I 产品技术资料 I 2025
SPO系列100MHz锁相晶体振荡器
产品概述
盛铂科技SPO系列100 MHz锁相晶体振荡器（PLXO）适用于通信、雷达、电子对抗、
导航、微波测量等各种军用或民用电子设备中高稳时钟和频率参考等。SPO系列采用
10MHz参考输入来锁定内部晶体振荡器的方式从而获得更高频率稳定性以及极低相位噪
声的100 MHz信号输出。SPO系列OCXO采用坚固且密封的金属外壳，适用于各种工作

4#：参考输入（REF）
5#：电源电压（VCC）
订货信息
SPO25-165：10 MHz输入，100 MHz输出，-165 dBc/Hz@1kHz，极低相噪，高性能，高可靠性PLXO；
SPO25-165-X ：10 MHz输入，100 MHz输出，-165 dBc/Hz@1kHz，极低相噪，高性能，高可靠性PLXO模
块，X表示输出通道数量，具体通道数量与尺寸规格等请与我们联系。
www.samplesci.com    I 4 I
I 产品技术资料 I 2025
SPO25-160技术指标
www.samplesci.com    I 5 I
参考频率输入 规格名称 指标参数 条件及说明
输入特性
输入参考频率 10.000 MHz
输入波形 正弦波
输入频率准确度 ＜±0.5 ppm
输入信号功率 0~+10 dBm 阻抗50 Ω
相位噪声 ≤-130 dBc/Hz @10 Hz
输出特性 规格名称 指标参数 条件及说明
频率输出
输出频率 100.000 MHz
输出波形 正弦波
输出功率 +9 dBm~+13 dBm 负载 50 Ω
谐波抑制 <-35 dBc
杂波抑制 <-80 dBc
相位噪声
10 Hz ≤-100 dBc/Hz
100 Hz ≤-135 dBc/Hz
1 kHz ≤-160 dBc/Hz
10 kHz ≤-170 dBc/Hz
≥100 kHz ≤-175 dBc/Hz
温度频率稳定度 ≤±0.1 ppm -40 ℃~+70 ℃；参考+25 ℃;（无REF时）
短期频率稳定度 <4E-13@1s Allan 方差
锁定指示输出 规格名称 指标参数 条件及说明
锁定指示
锁定状态输出电压 3.3±0.2 V
失锁状态输出电压 <0.5 V
工作条件 规格名称 指标参数 条件及说明
环境温度
工作温度 -40 ℃~+70 ℃
存储温度 -55 ℃~+85 ℃
电源特性
工作电压 +5.0 V DC；Vcc±5%
启动电流 ≤650 mA 室温
稳态电流 ≤250 mA 室温
SPO系列100MHz锁相晶体振荡器
I 产品技术资料 I 2025
SPO25-160相位噪声及Allan方差测试曲线（频偏<100 Hz时相位噪声与参考输入有关，Allan方差与10 MHz
外部参考输入有关，测试曲线为SPO25-160系统噪底）
外观尺寸及引脚定义
外形尺寸：25.4×25.4×12.7 mm，公差±0.15 mm，
H=12.2 mm，底部绝缘子厚度0.5 mm，总高度12.7 mm
引脚定义：
1#：信号输出（OUT）
2#：接地（GND）
3#：锁定指示（LD）
4#：参考输入（REF）
5#：电源电压（VCC）
订货信息
SPO25-160：10 MHz输入，100 MHz输出，-160 dBc/Hz@1kHz，超低相噪，高性能，高可靠性PLXO；
SPO25-160-X ：10 MHz输入，100 MHz输出，-160 dBc/Hz@1kHz，超低相噪，高性能，高可靠性PLXO模
块，X表示输出通道数量，具体通道数量与尺寸规格等请与我们联系。
Website：www.samplesci.com Email: marketing@samplesci.com
免费热线：400-621-8906            分支机构：上海   北京   香港   成都
总部地址：上海市闵行区田林路1036号科技绿洲三期16号楼302室